
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 

 
Vista l'istanza presentata dal Sig. Pavesi Giordano in qualità di legale rappresentante della ditta 
B.P.M. Snc. per l’utilizzo dei 7 stalli di sosta antistanti i civici 6 e 8 nei giorni 01- 02 - 03 febbraio 
c.a. al fine di installare una tenso-struttura per l’inaugurazione del pubblico esercizio “Caffetteria 
la fugascina”; 
 
Ritenuto di accogliere quanto richiesto, prescrivendo che l'occupazione avvenga a norma del D. 
Lgs n. 285/92 (C.d.S.) e del D.P.R. n. 495/92 (regolamento di attuazione) a salvaguardia della 
pubblica incolumità; 
 

Visto gli artt. 6 e 7 del D. Lgs n. 285/92 e l'art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
Visto il decreto sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 

 

ORDINA 
 

 
Il DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata negli stalli in premessa citati nei giorni 01 – 
02 – 03 febbraio c.a. per la posa della tenso-struttura. 
Che l’occupazione venga effettuata nel rispetto delle norme di sicurezza per scongiurare pericoli 
agli avventori e demanda all'Ufficio di Polizia Municipale di vigilare in ordine alla corretta 
applicazione del presente provvedimento. 
Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio ovvero 
con ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. di Torino entro il medesimo termine. 
 
 
Visto: IL SINDACO                                                                   IL RESP. DEL SERVIZIO 
        (Tognetti Paolo)                                       (Di Pietro dr. Nicola)  

Occup. stalli sosta P.zza V. Veneto per inaugurazione pubblico esercizio 

ORDINANZA  

N° 02 

del 28/01/2013 


